

18.01.2013

**T.C. BERLİN BAŞKONSOLOSU A. BAŞAR ŞEN'İN
BERLİN CARL-VON-OSSİETZKY OKULU'NDA DÜZENLENEN
10. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ETKİNLİĞİNDE YAPTIĞI KONUŞMADA
YARARLANDIĞI NOTLAR**

Sayın Dr. Beckers,
Sevgili öğrenciler,
Saygıdeğer öğretmenler,
Kıymetli konuklar,

Almanca-Türkçe dil kombinasyonunda hizmet veren Berlin Avrupa Okulunun 10. kuruluş yıldönümü etkinliğinde sizlerle birlikte olmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum.

Biz çocuklarımızın Almanya'ya tam uyum sağlamasını, bu yolda Almanca'yı en iyi şekilde öğrenmesini yürekten destekliyoruz. Bunun yanısıra çocuklarımızın anadillerini de en iyi şekilde öğrenmesine, Türkçe'yi en doğru şekilde okuyup yazarak konuşabilmesine büyük önem atfediyoruz. Çünkü biz bilimsel olarak da ortaya konmuş olan yabancı dil öğreniminde sağlam anadil bilgisinin gerekliliğine içtenlikle inanıyoruz.

Türkçe öğrenmenin çocuklarımıza katkısı yalnızca Almanca öğrenmelerine sağladığı kolaylıkla kalmamaktadır. Dil, daha geniş ölçekte, kültürün birbirine sıkıca bağlı unsurlarından biridir; ve dile bağlılık, kültürün korunması da demektir. Bireylerin kültürüyle olan bağlarının zayıf olması ise onlarda bir boşluk, bir aidiyetsizlik hissi yaratmaktadır. Bu durumun istenmeyen sonucu ise, ait olmanın verdiği sosyal, kültürel ve psikolojik doyumlardan mahrum bireylerdir. Bu çerçevede, Almanya'da iyi Türkçe konuşulması hiçbir zaman bir tehdit ya da uyumsuzluk göstergesi değil, aksine Almanca eğitimde daha yüksek başarı, daha mutlu bireyler ve daha barışçıl bir toplum demektir.

Avrupa Okulları bu anlamda 10 yıldır Berlin'de çok önemli bir ihtiyaca cevap veriyor, çok önemli bir boşluğu dolduruyor. Öğrencilerimize bu imkanı sağlayan Carl-von-Ossietzky-Schule'yi bu katkılarından dolayı kutluyor, gerçek anlamda iki-dilli bir genç nesil yetişmesi yolundaki çalışmalarında kendilerine her türlü desteği vermeye hazır olduğumuzu belirtmek istiyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyor, öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar diliyor, Berlin Devlet Avrupa Okulları yetkililerine davetlerinden dolayı bir kez daha teşekkür ediyorum.